
Minister of Indian Affairs
and Northern Development

Mirnstre des Affaires
indiennes et du Nord canadien

On behalf of the Minister of Indian Affairs and Northern Development,

I HEREBY APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the

following by-law made by the Ashcroft Indian Band, in the Province of

British Columbia, at a meeting held on the 26"' day of May, 1994.

ASHCROIFT INDIAN BAND TAX RATES BY-LAW 1994-T02

Dated at Hull, Quebec

this day of h2 1994.

Dan 'E. Goodlea
Deputy Minister

Ottawa, Canada K1 A 0114
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Asharoft Indian mand
Prescribed Tax Rates
For the Tasatl.oa =ear 1996

Class of Property Tax Rate

1 . Residential 18 .46

2. Utilities 43-76

3 . vnnanaged Foremt Land 42 .48

4 . maJor industry 41 .63

5 . Light Industry 50 .03

6. Business/Other 34 .03

7 . Managed Forest Land 34 .61

8. Recreational Property/ 13-40
Non profit Organization

9, gAr, 16 .13

BB IT KNOWN that this By-Law entitled "the Rates By-Law" which
forms part of the Taxation By-Law passed by Chief and Council and
approved by the Minister on June 23rd 1993, that being a by-law to
establish by by-law a eystem on the reserve lands of the Ashcroft
Indian Band for the fair and equitable taxation for local purposes of
land, or interests in land inoluding the right to occupy, possess or
use lands within the bo~daries of the reserves in hereby enacted a®
by-law 1994-T02 by the Chief and Council of the Ashcrott Indian Band .



r R V A1 v Irl1n n v u w " . v-

.~ . ..+++~r.
' i _

ArpQqUM AND pASOM at a duly convenod meeting of the

Council of the Aahcroft Indian Baud hold at Ashcroft

Indian Bond Mminirtration Office, Apharofti, British

A day o! 1944 .Columbia, this Z
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